commiseris vel derelinqueris usque in diem istum, dum esses aliquo tempore in terra 

Tunitti, vel in eundo seu redeundo, sive secundum veritatem, sive falsitatem tibi 

imponeretur, in totum tibi et tuis in perpetuum diffinimus, remittimus et condonamus. 

Itaque, nunquam super predictis vel aliquo predictorum seu aliquibus aliis possis per nos 

vel per alium locum nostrum tenetem appellari, demandari, vel in causam trahi sive in 

aliquo conveniri; et imno ab omni delicto et infamia et nota te in perpetuum reddimus 

absolutum, absolvimus, et prefatum P. A., filium tuum, ab omni petitione que contra eum 

facere poteremus, ratione superius memorata. Pro hac autem definitione, remissione et 

absolutione, recepimus a te CCC. morabatinos, quos de mandato nostro solvisti fratri P. 

Peyroneti, dispensatori nostro. Mandamus etiam vicariis et bajulis nostris et aliis 

ofitialibus nostris presentibus et futuris quod hanc nostram deffinitionem inviolabiliter 
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observent et non contra veniant et faciant ab omnibus oservari, si de nostri confidunt 

gratia velamore. Datum Barchinone, XVIII. Kalendas Februarii, anno Domini M. CC. L. 

Septimo.  

132 

1258, febrer, 23.  

B. Boquet, vigatà, rep d’un conciutadà 15 lliures barceloneses implicades en 160 draps 

de lli que portarà en comanda a Tunis. 

ACFV Vol., V. 

Ed. Carreras i Candi, Notes dotzentistes d’Ausona, p. 475. 

En  B. Roquet, vigatà, reb d’altre conciutadà XV libras barchinonenses de duplo 

emercatas in CLX canis panni lioi quam comandam promito portare, in presenti viatico, 

quod, domino disponente, propono facere apud Tuniz in ligno Marie. Constructa tenir la 

quarta part de les ganancies. 

133 

1258, maig, 01.  

Permís per exportar musulmans de Dénia a Barbaria. 

ACA, C., reg. 9, fol. 28-4.  

Ed. Dufourcq, Vers la Mediterranée orientale et l’Afrique, p. 48. 

Quod nos, Jacobus et cetera Concedimus et damus licentiam et potestatem vobis Ser 

Birtolino Januensi et Jacobo Tholosano, civibus Valencie quod possitis extrahere 

quoscumque et quantuscumque sarracenos et sarracenas volueritis de terra Rege Castelle 

et de terra qua nunc tenet Alazdrachus et eos ac eas mitere in mari apud Déniam et portare 

ac facere portari in Barbariam et ad quascumque alias partes volueritis libere et sine aliquo 

impedimento. Ita tamen quod vos donetis nobis pro qualibet personarum ipsarum duos 

bisancios bonos argenti, salvo jure [tabule] de Dénia, quod utra ipsos duos bisancios